
ZARZĄDZENIE NR 17.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Starej Białej

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 14.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej ze zmianą 
wprowadzoną Zarządzeniem Nr 15.2018 Wójta Gminy z dnia 5 marca 2018 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej 
Białej w § 1 wyrazy „do 2.03.2018 r. włącznie” zastępuje się wyrazami „do 28.03.2018 r. włącznie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: FE2A478A-C8B8-402D-8478-4DB8D0ED5D85. Ogłoszony Strona 1




